
Informações

Clivador FC-6S

Lâmina 54.000 Clivagens

Diâmetro da Fibra 125μm

Diâmetro da Casca 100 a 1000μm

Ângulo de Clivagem 6~20mm

Clivagem em 2 passos

Medidor de Potência Óptica

Conectores FC/SC

Faixa de Potência -70~10dB

Comprimento de Onda

850nm

980nm

1300nm

1310nm

1490nm

1550nm

1625nm

Temperatura de Trabalho -10~60°C

Temperatura de Armazenamento -25~70°C

Duração da Bateria 24 Horas

Identificador Visual de
Falhas

Potência 1mW

Distância 10km (Monomodo)

Material Liga de Alumínio

KIT DE FERRAMENTAS
FIBRA ÓPTICA



Alicate Decapador
Capa de Proteção

3mm

900μm

250μm

125μm

Temperatura -20~45°C

Alicate Descascador

Diâmetro da Fibra 125μm

Diâmetro do Revestimento 250μm

Quantidade de Núcleo de Fibra 1-2

Temperatura -20~-45°C

Itens Adicionais

Recipiente para Ácool

2 Chaves Allen

Gabarito de Conectorização

Bolsa Para Kit


